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INVESTORINFO DESEMBER 2021 

PROSJEKT BRENNHOLMEN 
 

Evaluering og gjennomgang av beslutningsunderlag for 
valg av strategiske samarbeidspartnere og leverandører  
pågår for fullt og valg av hovedsamarbeidspartnere vil 
bli gjort innen kort tid.  
 
 
 
  

 
 
UTSLIPPSPUNKT – STRØMMÅLINGER – KONSESJON 
 
Som opplyst i 2021.10 Investorinfo har 
Åkerblå gjennomført strømmodellering 
av området rundt Brennholmen og 
utarbeidet en modelleringsrapport som 
har blitt brukt som grunnlag for å gå 
videre med valg av utslippspunkt. Basert 
på strømmodelleringen har Åkerblå 
videre modellert spredningen av utslipp 
fra anlegget på Brennholmen i utvalgte 
lokasjoner som vist på kartet under. 
 
Rapporten fra modelleringen av utslipp 
foreligger nå og peker på lokalitet A som 
det best egnede utslippspunktet. I 
lokalitet A vil utslippet få god spredning, 
og rapporten viser at det svært lave 
utslippet fra anlegget på Brennholmen 
ikke vil forringe resipienten. Basert på 
resultatene fra modelleringsrapporten 
ble det i desember plassert ut 
strømmålere ved pkt A på henholdsvis 
180m og 100m dybde, som er planlagt 
tatt opp fra sjø medio januar. Når 
endelig rapport fra pågående 
strømmålinger foreligger vil vi 
konkludere med nøyaktig utslippspunkt 
og iverksette miljøundersøkelser av bunntilstanden rundt utslippspunktet.  



 

 
2021.12-Investorinfo.docx Side 2 av 2 

 

 
NYE LOKASJONER 

 
Det har over lengre tid blitt vurdert ulike alternative 
lokasjoner for etablering av flere matfiskanlegg og smolt-
anlegg på Fosen.  
 
Kråkøy/Sørkråkøya i Åfjord kommune skal utredes videre  
og det er pågående diskusjoner om å anskaffe et område 
rundt Kråkøy Slakteri.  
 
 
 
 
 
 
 

 
NY EMISJON I KVIDUL 
 

Styret i Kvidul har besluttet å gjennomføre en ny emisjon i 
selskapet. Emisjonen skal gjennomføres på den digitale 
plattformen til Folkeinvest AS og varsel om emisjonen er 
allerede lagt ut på www.folkeinvest.no. 
 
Informasjon og tidspunkt for åpning av kampanjen vil bli gitt 
og kunngjort på Folkeinvest sin hjemmeside.  
 
 

http://www.folkeinvest.no/kampanjer
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